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AR

A2023052820040346762

Lo J PROKURE E POSACME

Sot, mé daté H/Gel 023, para meje Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén Kombétare té
Noteris¢, Dega Véndore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr." Abdyl Frashéri", P11.3/3, u paraqit
personalisht:

I PERFAQESUAR:

Mariglen Hasalla, atésia Osman, amésia Filloreta, shtetas Shqiptar, lindur né Lushnje, Lushnjé dhe
banues né LUSHNIJE, me adres€ Garunjas 01750008; Nd. 14; H. 1; Ballagat; Garunjas; 9017,
Lushnje, lindur mé 08/12/1998, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033089585 dhe nr. personal
J81208070W, .

I cili me déshiré t€ lir€, vullnet t€ ploté dhe t€ pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin ¢ késaj
prokure t€ posagme né bazé té neneve nr. 64, 70 e vijues té Kodit Civil t€ Republikés s€ Shqipérisé,
neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

Uné 1 pérfagésuari 1 mésipérm, Eméroj si pérfagésues té posagém Alma Haruni, atésia Sefedin,
amésia Fatbardha, shtetase Shqgiptare, lindur né Lushnje, Lushnjé dhe banuese né adresén Selman
Qosja 03910086; Nd. 5; H. 1; Farké; Selité; 1044; Tirang, ie datélindjes 05/12/1991, madhore, me
zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, mbajtes i Leternjoftim ID nr. 032329862 dhe nr. personal
J16205026A, te ciles i jap te drejte dhe kompetenca te plota ge ne emer dhe per llogarine time me
cilesine ¢ administratorit te shogerise "Angela Lounge" shpk te nenshkruaj cfaredolloj kerkese, apo
akti noterial per regjistrimin e kesaj shoqgerie ne Republiken e Shqiperise. Ajo ka te drejte te ndjeke
te gjithe procedurat e nevojshme prane QKB, duke depozituar cfaredolloj dokumenti ge do ti
kerkohet, te nenshkruaj per llogarine time dhe te kryej te gjitha veprimet e nevojshme.

Kjo prokuré e posagme éshté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit t€ saj dhe pér njé kohé té
pacaktuar, deri né mbarimin e saj, me t€ drejtén e revokimit t€ saj né ¢do kohé. I pérfagésuari
deklaroi se: “Té gjitha veprimet e kryera nga pérfaqésuesi im i posacém brenda tagrave té
pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh legjislacioni né fuqi né shtetin
Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e té miréqgena, sikur té ishin kryer prej veté meje”.Prokura e
Posagme, u lexua nga uné Noterja me z¢€ t€ larté dhe né ményré té qarté né€ prani té t€ pérfaqésuarés,
e cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqgenése shpreh vullnetin e saj té liré€ e t€ ploté, u njoh dhe i
kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres.Kjo Prokuré e Posagme
u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, me vlera té njéjta juridike, mbéshtetur
né shprehjen e liré e t€ ploté t€ vullnetit t€ t€ pérfaqésuarés. Njéra kopje vendoset né arshivén
noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfagésuarin.Uné Noterja, verifikova identitetin e té pérfagésuarés
népérmjet dokumentit t& identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né
pérputhje t€ plot€ t€ neni 62, neni 99 i ligjit 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj
nénshkrimin e tij.Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10:03. ZGUS"""«PGI’ mbrojtjen e t€ dhénave
Personale”, un€ Noterja deklaroj se do t€ ruaj dhe pérp 0} e’ dhénat ‘Personale t& subjektit t& kétij
akti, né menyre té drejté dhe t€ ligjshme.

I PERFAQESUAR

Mariglen Hasalla
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